
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 74

Data di registrazione 07/09/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Amministrativa

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER COMPENSO REVISORI DEI CONTI

_________________________________________

Il Capo Area 1 – Amministrativa                             
                       .

    
Premesso:

Che con deliberazioni  consiliari n. 56  del 10/11/2017 è stato nominato il Collegio dei Revisori dei Conti,  per  

il triennio 2017-2020, mediante estrazione a sorte tra i professionisti che hanno  presentato richiesta, nelle  persone di: 

 Dott.ssa Calabrese Maria

 Dott. Cambria Giuseppe

 Dott. Riscili Ignazio

Che  con il predetto atto deliberativo  è stato determinato il compenso annuo lordo dei  Revisori dei Conti nella 
misura massima e nei limiti di quanto previsto dal D.M. 20.05.2005, che per la fascia demografica di appartenenza 
dell'Ente è pari ad €  10.020,00 per i componenti, maggiorato del 50% per il Presidente;

      che con propria determinazione n. 47 del 04/05/2018 è stato aggiornato il compenso spettante al Collegio dei  
revisori dei Conti, come previsto dal sopra citato D.M. del 20.05.2005 ; 

     

Tenuto  conto che  per  il  pagamento  del  compenso spettante  ai  Revisori  dei  Conti,  relativamente agli  anni 
2018/2020,  occorre impegnare l'ulteriore somma complessiva di € 150,566,60 al Capitolo 60 del  bilancio denominato 
“Indennità ai Revisori dei Conti”  ; 
                  

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto il vigente O.R.EE.L.;

              Visto il Decreto L.gs. n. 267/2000;
 Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;



   Visto il PEG;
               Visto il Bilancio Comunale; 

                                                                       DETERMINA

Per i motivi infra riportati:

Di impegnare al Cap. 60 del corrente bilancio denominato “Indennità ai Revisori dei Conti”, quale compenso  
ai Revisori dei Conti la somma totale di € 150,566,60 come segue:
€  40.566,60 per l'anno 2018;
€  60.000,00 per l'anno 2019; 
€ 50.000,00 per l'anno 2020. 

Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l'esercizio dei controlli e riscontri 
contabili e fiscali ai sensi del 3 comma dell'art. 184 del  D. Lgs. n. 267/2000.

 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Filomena Balistreri il 07/09/2018

Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


